
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely-i:

Město Plzeň, zastoupené Ing. Zdeňkem Švarcem, vedoucím Bytového odboru Magistrátu 
města Plzně se sídlem v Plzni, Škroupova 5, (dále jen pronajímatel) 
a
pan-í:

xxxxxxxxxxxxxxx
RČ:

bytem v : ...............................................................................

obchodní jméno podnikatele:
MUDr. Zdeněk Svoboda

,,, Plzni, Brněnská 1se sídlem v : ..................................................................................................................................
, MUDr. Zdeňkem Svobodouzastoup............................................................................................... RC :.................................
, v ,. , v. . rozhodnutí o reaistraci č.i.Req. 143/93/Š1.opravném k podnik, činnosti:................................. ................. * ...............

49774026
ICO ..................................... bank. spojení..................................................................................

(dále jen nájemce)

n á j e m n í  s m l o u v u :
i.

Pronajímatel pronajímá nájemci touto smlouvou v souladu se zák. č. 116/1990 Sb. ve znění 

změn a doplňků, na základě usnesení Rady Městského obvodu (MO) Plzeň .?..., Rád^ Města

Phmo: ze dne ...........  pod čís. usnesení .....  nebytové prostory o celkové

výměře ........ .............................. m2 v fL®.1?..1................  domu v Plzni ,

A..ro..e..r:..i..c..k..á.....1 .2 ........................................  Správou těchto nebytových prostor je
Správa budov města Plzně, Škroupova 4, Plzeň 

pověřena.......................................................................................................................................

Nájemce se seznámil se stavebně-technickým stavem pronajímaných prostor a v tomto stavu

je přejímá.

Podrobné členění a popis nebytových prostor je stanoveno ve výpočtovém listě (příloha č. 1), 

která tvoří nedílnou součást smlouvy a v předávacím protokolu.

II.

Nebytové prostory uvedené v čl. I se pronajímají pouze a výhradně za účelem :
gynekologická ambulance ̂

Výpis z obchodního rejstříku nebo kopie živnostenských listů nájemce (příloha č. 2) je 
nedílnou součástí nájemní smlouvy (s výjimkou nájem, smluv na garáže, sklady osob. věcí 
apod.)



- 2-

Nájemce je povinen veškeré změny, týkající se nájemce (např. změna obch. názvu, sídla, IČO, 
jednatele aj.) oznámit a doložit pronajímateli nejdéle do 3 pracovních dnů od provedení 
změny.

ni.

Nájem se uzavírá s účinností ode dne: .....
na>dobiKUKodt0n f̂cjxd0xxxxxxK.....................................................
na dobu neurčitou s .....tk.iroesicni......... výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná 1. dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.

IV.

Výše nájemného byla dojednána mezi smluvními stranami dle shora uváděných předpisů a 
stanoviska Rady MO Plzeň RááýMMá^Plžňě částkou.....................................................
76Q ,.-&č/W.úr.Qk. z .. .ox.dimc.e...............................................................................................................
380,-Kc/ra2/rok z ostatních ploch

Nájemné, včetně záloh na služby (pokud je zajišťuje pronajímatel) je přesně specifikováno ve 
výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Nájemné a zálohy na služby jsou splatné měsíčně nejdéle do 15. dne běžného kalendářního
měsíce jednotlivě na účty pronajímatele, vedené u Z1________:
č. účtu vlastního nájemného : ......................................................., var.symbol:..........................
č. účtu záloh na služby:................................ ..............................., var.symbol: .....316.303......

(Variabilní symboly účtů doplní správce předmětných prostor)

V případě prodlení placení nájemného po dobu delší než 15 dnů od doby splatnosti je nájemce 
povinen uhradit úrok z prodlení dle platných právních předpisů.

V.

Výše nájemného a záloh za služby se bude každoročně k datu 1. ledna zvyšovat hodnotou 
inflačního koeficientu, kterou vždy během I. pololetí každého roku vyhlásí Ministerstvo 
financí ČR pro účely zvýšení nájemného z bytů v Cenovém věstníku.

VI.

Výše zálohy na služby může být jednostramiě změněna v závislosti na zvýšení jejich cen.

Nájemce je povinen zajistit odvoz odpadu. Vzhledem k druhu provozované činnosti si 
nájemce zabezpečí odpovídající počet odpadních nádob a tuto skutečnost pronajímateli do 30 
dnů ode dne účinnosti nájemní smlouvy doloží stejnopisem smlouvy s oprávněnou organizací 
zabezpečující tuto činnost.

Nájemce je rovněž povinen v téže lhůtě uzavřít smlouvu o dodávce tepla a TU V s 
dodavatelem (nezajišťuje-li toto pronajímatel) a stejnopis smlouvy předložit pronajímateli, 
zastoupenému pověřeným správcem do 30 dnů ode dne účinnosti nájemní smlouvy.



-3-

Nájemce se zavazuje na vlastní náklad nechat instalovat vlastní měřiče energií (elektrické en. 
apod.) dle platných předpisů, pokud již nejsou instalovány a zajišťovat jejich údržbu dle 
platných předpisů.

Nedodržení těchto podmínek se smluvní strany dohodly považovat za zvlášť hrubé porušení 
smlouvy, které může být důvodem k výpovědi nájemní smlouvy.

VIL

Nájemce se zavazuje odstranit svým nákladem škody způsobené na nebýt, prostorách či 
vnitřním vybavení jeho provozem či osobami jím zmocněnými ke vstupu do pronajatých 
prostor.

Nájemce se zavazuje hradit náklady spojené s běžnou údržbou a veškeré drobné opravy do 
výše 3000,-Kč za jednotlivou opravu.

v m .

Nájemce je povinen pronajímateli bez zbytečných odkladů oznámit potřebu oprav, které je 
povinen zajišťovat pronajímatel a umožnit provedení těchto oprav. Za škody vzniklé 
nesplněním této povinnosti odpovídá nájemce.

Nájemce se zavazuje na písemnou výzvu pronajímatele umožnit vstup do pronajatých nebýt, 
prostor pracovníkům pronajímatele, příp. jím zmocněným osobám.

IX.

Nájemce není oprávněn v pronajatých prostorách provádět jakékoliv stavební úpravy, ani jiné 
podstatné změny či měnit charakter nebýt, prostor bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele, a to ani na své náklady. V případě porušení této povinnosti je pronajímatel 
oprávněn požadovat, aby nájemce provedené úpravy a změny bez odkladu odstranil.

X.

Nájemce je povinen po předchozí písemné výzvě umožnit pronajímateli nebo jím pověřené 
osobě, aby provedl instalaci a údržbu zařízení pro měření a regulaci tepla, teplé a studené 
vody, jakož i odpočet naměřených hodnot. Stejně je povinen umožnit přístup k dalším 
technickým zařízením, pokud jsou součástí nebýt, prostoru a patří pronajímateli.

XI.

Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid společných prostor domu, jakož i úklid a čištění 
chodníku k nemovitosti přiléhajícího.



-4-

XII.

Nájemce je povinen dodržovat platné právní předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny a 
protipožární ochrany.

XIII.

Nájemce není oprávpěn bez předchozího písemného souhlasu Rady MO Plzeň KMý 
přenechat pronajaté prostory či jejich část do podnájmu jiné právnické či

fyzické osobě.

XIV.

Nájemce se zavazuje nejpozději v den skončení nájemního vztahu předat pronajímateli 
prostory ve stavu odpovídajícím řádnému užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, 
příp. s přihlédnutím k těch. stavu v době přidělení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XV.

Není-li ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se smluvní vztahy platnými předpisy, zejména 
občan, zákoníkem a zák. č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

XVI.

Změny podmínek, za nichž byla tato nájemní smlouva sjednána, mohou být provedeny pouze 
písemně dodatkem k této smlouvě.

x v n .

Další zvláštní ujednání:

Touto smlouvou se ruší nájemní smlouva uzavřená dne 12.1.1994 včetně 
jejích následujících dodatků.

4 . 3  1
Tato smlouva se vyhotovuje ve .... stejnopisech, z nichž .... obdrží pronajímatel a .... nájemce.

V Plzni dne W fí

Ing. Zdeněk Švarc 
vedoucí Bytového odboru 

Magistrátu města Plzně

podpis pronajímatele podpis nájemce



JAJE O PŘEDKLADATEL! ŽÁDOSTI 

Zakladatel subjektu (vyplní právnické osoby)

Název a a d re sa :.............................................................................................................

............. Magistrát. města. .Plzně. - .Qdb.o.r . zdravotnictví

..............................reg. .98.9/93. .ze. .dne. .10. 11 . 1 9 . 9 . 3 .................................

IČO zakladatele: .............................................................

2. Individuální žadatel (vyplní fyzické osoby)

Příjmení, jméno, titul 
(max. 30 znaků vč. mezer)

Rodné číslo žadatele

Obec bydliště
(max. 40 znaků vč. mezer)

Ulice bydliště vč. dom. čísla 
(max. 32 znaků vč. mezer)

Poštovní směrovací číslo li 1 0 0 1

Změny výše uvedených údajů žadatel neprodleně písemně oznámí příslušné okresní (městské) statistické správě.

Žádost vypracoval (jméno a podpis): M U D r .  Zdeněk Svoboda Telefon:

Dne: 8 . 1 2 . 1 9 9 3 Fax:

Razítko a podpis zákonného zástupce zakladatele (jen u právnických osob): ¥

C. ZÁZNAMY STATISTIKY

ičo přidělil: Marie Egertová
telefon:

Razítko a podpis:

dne: 8 . 1 2 . 1 9 9 3

Doplňující údaje.

Typ jednotky zjišťování 

Kód sektoru pro SNA 

Identifikační číslo ZSJ 

Identifikační číslo ÚTJ 

Postavení jednotky v řízení 

Resort

IČO nadřízené organizace (komory, apod.)



Český statistický úřad

Žádost se předloží
2x příslušné okresní (méstské) statistické 

správé podle sídla subjektu
žádost o přidělení identifikačního čísla1'

Žadatel vyplní laskavé čitelně silně orámované části a ostatní požadované textové údaje.

Přidělené Identifikační číslo 4 9 7 7 4 0 2 6

A. ÚDAJE O SUBJEKTU 
1. Úplný název (obchodní jméno) 

(max. 144 znaků vč. mezer)
MUDr. Zdeněk Svoboda - gynekologická ordinace

3 Vznik subjektu

a) Právní předpis, na jehož základě vznikl:

zákon č. 160/92 Sb. 05

b) Způsob vzniku
1 — nový 3 — vyčleněním 5 — privatizací
2 — sloučením 4 — rozdělením
V případě způsobu vzniku 2, 3, 4, 5 uveďte:

Název, adresa a IČO předchůdce

(Pokud má IČO rozsah méně než 8 znaků, doplní se zleva nulami.) 

c) Datum vzniku

4. Základní charakteristiky subjektu
a) Druh vlastnictví

2 — soukromé
3 — družstevní
4 — státní
5 — komunální

6 — sdruženi, politické strany, církve
7 — zahraniční
8 — mezinárodní (domácí -f zahraniční)
9 — smíšené (kombinace kódů 2 až 6)

L 1
rn nn l19 9 4 |

Den Mésíc Rok

b) Hlavní (převažující) činnost

gynekologie a porodnictví

Další významné činnosti

c) Evidenční počet pracovníků2' (údaj se do požad. rozsahu doplní zleva nulami, např.: 000098)

8 5 1 2 0 0

L J
"  § 27 odst. 2 zákona ČNR 278/1992 Sb., o státní statistice. 

2> Osoby v pracovním nebo služebním poméru k subjektu.



M a g i s t r á t  m ě s t a  P l z n ě <: j d b o  r  z d r  a  v  o  t  n i  c  t  v  í »

C j . : Reg. 143/93/S1 .. V Plzni dne 12.1. 1994

Rozhodnutí o registraci
n e s t á i n í h o z d r a v o t n i c k é h o z a ř í z e n :í

na
M a g .i. s t r á t m ě s1 a P 1 z n ě j a k o o r g á n p ř í s 1 u š n ý k 
z á k 1 a d ě ž á d o s i i. s

MUDr. Zdeňka S v o b o d y z 8.11.199

rozhodl podle § 8 a 11 odst.1 zákona Č.160/92 Sb. o zdravot
ní péči v nestátních zdravotnických zařízeních a s 46 zákona č.
7 1 / 6 7 S b. o s p r á v n í rn ř í z e n í

t a k t o :

Magistrát města F:'lzně registruje pod čj.: 143/93 nestátní 
zdravotnické zařízení jehož zřizovatelem je :

M L.J D r „ Z d e n ě k S v o b o d a 
rodné číslo s
trvalé bydliště s Plzeň, Brněnská 1, PSČ 310 01

Dm li..__________ ............................ p..é.č.e.

L é č e b n á p r e v e n t i. v n í p é č e v o b o r u. g y n e k o 1 o g i e a p o r o d n i. c t v í

F:' 3. z e ň, A m e r :i. c: k á 12 — v n á j m u -• n á j e m n í s rn 1 o u v a s e B p r á v o u b u d a v 
města Plzně z 6.9.1993 předložena

Ilě ll..2La±LáJjS£li...s 13. 1. 1994

d á n o t o t o o p r á v n ě n í k p r o v o z o v á n í v ý š e u v e d e n é h o n e s t á t n í h a
z cl r a v o t n i c k é h o z a ř í z e n í j e i í a ž z ř i. z o v a t e 1 e m j e

z d r a v o t r i i c k é m z a ř í z e n í — v č e t n ě p o v i n n o s t í t o i’"i o t o z a ř í z e n :t' s e 
vztahuje - zákon č. 160/92 Sb. o zdravotní péči v nestátních 
zdravotnických zařízeních, zákon č . 20/66 Sb. o péči o zdraví 
lidu -ve znění pozdějších předpisu /úplné znění s působností pro

MUDr. Zdeněk S v o b o d a

14 a p o s k y t o v á n í z d r a v o t n í p é č e v u v e d e n é m n e s t á t í "i í nrí



Českou republiku č .86/92 Sb./ a předpisy vydané k jejich provede 
n í .

F' r o v o z o v a t e I .i e 
k r e g i. s t r a c :i. v č e c l i n
r o z h o d n u i. í rn, n e b o s
žádosti o

P o v i. n n e n d o 15 d r i d 
y z m ě ií y , k 10 r é b y 

i.i d a j i u v 0 cl 0 n ý m i.

o z n á iii .i. t o r g á n u. p ř í s I u č n é ni u
i i e b y i y v s o u 1 a d u. s t. i m t o

v d o k 1 a d 0 c h p ř i. p o j e n ý c l i k

P o u č e n í  :

Proti to fíiuto rozhodnutí lze podat odvolání u li Z Cli v Praze 
podle § 53 zákona č- 71/67 Sb. o správním řízení - prostřednict
vím Magistrátu města Plzně., odboru zdravotnictví do 15 dnů ode 
dne doručen í ..

M U D rykl H e r b e r t J a r o ě e k 
v e cl o u c v cz/d b o r u z d r a v o t r« i c t v i

Eq............................... rjCiZ±Lw./d.D.iijLl„_ab.dJiž.X :

F i r i a n č n í ú ř a ci P1 z e ň -- m ě s t o 
K r a j s k á s t a t :i. s t i c k á s p r á v a P1 z e ň 
OSSZ Plzeň--město
V é e o Li e c r i á z d r a v o t n í p c::>. j i ě ť o v n a 
C s .. J. é k a ř s k á k o m o r a F' 1 z e i i



D o d a t e k  č. 1
k nájemní smlouvě, ze dne 23.11.1999

v objektu v Plzni, Americká ul. č.or.12 
účel nájmu: gynekologická ambulance 
m e z i
Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3, sady Pětatřicátníků 7/9, 30583 Plzeň, 
zastoupený Ing. Jaroslavou Maříkovou, starostkou městského obvodu Plzeň 3 
(dále pronajímatel) 
a
nájemce MUDr. Zdeněk Svoboda
se sídlem v Plzni, Brněnská 1
místo podnikání: Americká ul.ě.or. 12
IČ 49774026
oprávnění k činnosti: rozhodnuti o registraci č.j. Re. 143/93/S1 ze dne 12.1.1994 
(dále jen nájemce)

A.
Smluvní strany původní nájemní smlouvy o nájmu NP se ve shodě s usnesením RM03 č.250 z 
28.5.2002 dohodly na změně čl. V. smlouvy takto:
1. nájemné může být vždy k 1 .lednu každého kalendářního roku pronajímatelem 

jednostranně zvyšováno o míru inflace stanovenou Českým statistickým úřadem za 
předchozí kalendářní rok, což znamená přírůstek průměrného indexu 
spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců oproti průměru předchozích 12 měsíců. 
V období do vyhlášení výše míry inflace za předchozí kalendářní rok ze strany 
Českého statistického úřadu, bude nájemcem pronajímateli hrazeno nájemné ve výši 
dle předchozího kalendářního roku. Doplatek nájemného v nové výši bude 
pronajímateli ze strany nájemce uhrazeno na základě písemné výzvy.

B.
Smluvní strany berou na vědomí změnu názvu správce, místo SBMP je správou těchto prostor 
pověřena Správa infrastruktury města Plzně, Škroupova 4, Plzeň

C.
Ostatní body nájemní smlouvy, případně její dodatky zůstávají v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez tísně a nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pronajímatel, a jedno 
vyhotovení nájemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od podpisu poslední ze smluvních stran.

V Plzni dne

...../•............
pronajímatel

/•
nájemce


